

## دنبال سومین پیروزی متوالی هستیم

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: روز جمعه در بازی مقابل همیاری اراک به دنبال سومین پیروزی متوالی هستیم.



مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: روز جمعه در بازی مقابل همیاری اراک به دنبال سومین پیروزی متوالی هستیم.

افشین دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز، در مورد پیروزی روز گذشته تیم ماشین‌سازی اظهار داشت: در این بازی بازیکنان تیم با تعصب و غیرت همچنین بازی برتر خود ضمن گرفتن انتقام شکست دور رفت در تبریز، به سه امتیاز حساس این بازی نیز دست یافتند.

وی افزود: این بازی برای ما بسیار مهم بود زیرا با توجه به پیروزی هفته قبل خود، موفق به کسب دومین پیروزی متوالی خود برای نخستین بار در فصل جاری شده و شرایط برد سوم در تبریز نیز مهیا شد.

دبیری گفت: آمار تیم ماشین‌سازی تبریز در بازی‌های خارج از خانه پنج تساوی و دو شکست بود که نتیجه خوبی محسوب می‌شود اما در این کارنامه جای خالی برد ماشین‌سازی در بازی‌های خارج از خانه به خوبی محسوس بود که نخستین پیروزی خارج از خانه این تیم در لیگ دسته اول ایران در تهران مقابل کاوه این شهر رقم خورد.

مدیر باشگاه ماشین‌سازی با تمجید از بازی تیمش تصریح کرد: در این بازی تیم ماشین‌سازی در نیمه اول بازی متعادلی از خود به نمایش گذاشت اما در نیمه دوم کاملاً بر بازی سوار بوده و به غیر از گل، دو موقعیت عالی دیگر را نیز از دست داد تا در نهایت این بازی با یک گل به سود ماشین‌سازی به اتمام رسید.

دبیری افزود: در این بازی تمام بازیکنان تیم خوب بودند اما هادی زرین‌ساعد، میثم نقی‌زاده، جوکا، محمد مولا و احمد پاسی بازی بهتری ارائه داده و لازم است اضافه کنم که هادی زرین‌ساعد با وجود پارگی شدید لبش حاضر به ادامه بازی شده و مانند اکثر بازی‌های تیم بازی خوبی را از خود ارائه داد ضمن اینکه جوکا مهاجم صربستانی تیم که از نیم فصل به ماشین‌سازی پیوسته، بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشت.

وی در مورد نتایج زوران اسمیلیسکی گفت: وی در هفت بازی 12 امتیاز کسب کرده و توانسته در روند بازی و امتیازگیری این تیم تحول بزرگی ایجاد کند.

دبیری اظهار داشت: با ادامه این روند ما به رتبه‌های بالای جدول چشم داشته و حتی برای صعود به لیگ برتر نیز امیدوار هستیم. مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز در مورد محل بازی تیمش در این هفته خاطرنشان کرد: به احتمال فراوان بازی تیم ماشین‌سازی مقابل همیاری اراک در ورزشگاه بنیان دیزل برگزار شود اما حالا که تیم ماشین‌سازی روی نوار موفقیت قرار گرفته امیدواریم مسئولان ذی‌ربط استانی شرایط بازی این تیم در باغشمال را فراهم کنند تا تیم ماشین‌سازی بتواند با استفاده حداکثری از امتیازات خانگی به مصاف حریفان خود برود.

تیم ماشین‌سازی در هفته پانزدهم لیگ دسته اول ایران در تبریز با نتیجه سه بر دو اتکای گلستان را مغلوب کرده و در هفته شانزدهم نیز در تهران موفق به شکست کاوه تهران شده است.

این تیم روز جمعه 29 بهمن در تبریز به مصاف همیاری اراک می‌رود، بازی دو تیم در دور رفت در اراک با تساوی یک بر یک به اتمام رسیده بود.

ماشین‌سازی تبریز در حال حاضر با 19 امتیاز در رده یازدهم جدول قرار داشته و همیاری اراک نیز با 17 امتیاز تیم دوازدهم جدول است.